
Унифицированная форма № Т-1 

Утверждена постановлением 

Госкомстата России 

От 06.04.01.№ 26 

 

 

Форма по ОКУД 

По ОКПО 

 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

 «Открытая (сменная) общеобразовательная школа» 
(наименование организации) 

 

 

                                                      

                                                  ПРИКАЗ 

 

 

«О создании Штаба воспитательной работы» 

На основании реализации федерального проекта «Патриотического воспитание 

граждан Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по реализации 

Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, в целях координации воспитательной 

работы в школе, профилактики правонарушений и преступлений среди 

несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения и 

здорового образа жизни 

  

            ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать штаб воспитательной работы МКОУ «ОСОШ» (далее - ШВР).  

2. Утвердить состав ШВР МКОУ «ОСОШ» (Приложение 1). 

 3. Утвердить положение ШВР МКОУ «ОСОШ» (Приложение 2).  

4. Утвердить План заседаний ШВР МКОУ «ОСОШ» (Приложение 3).  

5. Утвердить план работы ШВР МКОУ «ОСОШ» (Приложение 4).  

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор Н.А.Гордиенко 

 

                  ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ                                                                                                  27.11.2024  12:36 GMT +03:00 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                          009CF209AB973677D98DEE768F10C8D094 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТКРЫТАЯ (СМЕНАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»          c 26.07.2024 12:16 по 19.10.2025 12:16 GMT +03:00 

Гордиенко Наталья Алексеевна, Директор                                                                                Подпись соответствует файлу документа 

 

код 

0301001 

 

Номер 

документа 

Дата 

 

251 27.11.2024 


